ANEXO 17 - DEMONSTRACAO DA DIiVIDA FLUTUANTE

TITULOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2024

INSCRIGCAO (Movimento No Exercicio)

PAGAMENTO (Movimento No Exercicio)

CANCELAMENTO (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

Restos a pagar
Restos a pagar processados
2023
2024
Restos a pagar ndo processados
2023
2024
Servigo da Divida a pagar
Principal
Juros e Encargos
Depdsitos
Depésitos de Diversas Origens
Débitos de Tesouraria

QOutros

2.871.773,94

2.276.651,60

2.276.651,60

0,00

595.122,34

595.122,34

0,00

0,00

0,00

0,00

1.980.014,92

1.980.014,92

0,00

0,00

1.864.519,88

209.867,24

0,00

209.867,24

1.654.652,64

0,00

1.654.652,64

0,00

0,00

0,00

2.896.462,47

2.896.462,47

0,00

0,00

132.004,90

81.230,00

81.230,00

0,00

50.774,90

50.774,90

0,00

0,00

0,00

0,00

2.718.038,02

2.718.038,02

0,00

0,00

2.632.973,55

2.101.816,11

2.101.816,11

0,00

531.157,44

531.157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.971.315,37

303.472,73

93.605,49

209.867,24

1.667.842,64

13.190,00

1.654.652,64

0,00

0,00

0,00

2.158.439,37

2.158.439,37

0,00

0,00



